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Invajos första helt digitala konferens en succé

Förra veckan, 16-17 mars, arrangerade Nordic POP (patient oriented products) sitt årliga möte 
med 250 deltagare och över 50 olika talare. Konferensen genomfördes helt digitalt via 
AppinConfs virtuella plattform som denna gång även ansvarade för produktion och 
projektledning.

“Det är första gången vi genomför vår årliga konferens helt digitalt, så visst fanns det en viss 
nervositet för hur det skulle gå. Vi hade till exempel fyra simultana zoom-möten med flera 
presentatörer i varje möte och deltagare från flera länder i olika tidszoner men så här efterhand får 
jag erkänna att det inte fanns någon anledning till oro. Allt flöt på precis enligt plan och såväl 
deltagare, talare och vi som arrangör är helnöjda” säger Christel Bergström Professor vid 
Institutionen för farmaci vid Uppsalas universitet.

Nordic POP är ett unikt nätverk och samarbete mellan 14 universitet i Norden, Polen, Estland och 
Tyskland. De arrangerar flera olika typer av workshops och föreläsningar under året där den årliga 
konferensen är den största.

"Det är härligt att se hur väl plattformen svarar upp mot de höga krav som en aktör av Nordic Pops 
dignitet ställer på oss som leverantör. Utöver att vi som Christel Bergström nämnde streamade 
flera sessioner parallellt, hade vi inför denna konferens även gjort det möjligt för deltagarna att få 
en kortare förhandsvisning eller “teaser” av föreläsningarna, innan de presenterades. På så vis gör 
vi det enklare för konferensdeltagarna att välja sessioner och planera sitt deltagande vilket 
påverkar hela upplevelsen”, säger Andreas Andersson, en av grundarna bakom AppinConf som 
sedan några månader tillbaka är en del av Invajo och tillägger:

"Det blir allt tydligare att vi genom sammanslagningen med Invajo, nu verkligen svarar upp mot 
marknadens krav på flexibla och användarvänliga digitala lösningar som klarar såväl små som 
riktigt stora och komplexa event oavsett om de genomförs fysiskt eller digitalt."

Appinconf AB är sedan i november 2020 helägt dotterbolag till Invajo Technologies AB (publ).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Love Carlsson, tf CEO, Invajo Technologies AB
E-post: love.carlsson@invajo.com
Telefon: +46 70 98 10 315

Om Invajo

Invajo är en så kallad SaaS (Software as a Service), det vill säga en onlinebaserad mjukvara. 
Tjänsten används för en effektiv och smidig digital hantering av inbjudningar, bokningar och 
deltagare. Exempel på användningsområden är streaming av digitala event, webinar samt fysiska 
sammankomster. Tjänsten används av företag i alla storlekar, offentlig sektor, ideella 
organisationer och privatpersoner. Bolaget har sin hemvist i Sverige men kunder och användare 
finns även i andra länder, exempelvis Norge, England, Tyskland, Belgien, Japan och Bulgarien.
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För mer information, se Invajos hemsida www.invajo.com
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